
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 3-IOJO POSĖDŽIO

DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO

2025 m. vasario   d. Nr. MP-

Utena

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto

Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. TS-32 „Dėl Utenos rajono

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-175,

2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. TS-104, 2024 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-245, 2025

m. sausio 30 d. sprendimo Nr. TS-1 redakcijos), 104, 126 punktais:

1. Š a u k i u  3 - iąjį Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdį 2025 m. vasario 27 d., 9.00

val., savivaldybės tarybos posėdžių salėje.

2. S u d a r a u  Utenos rajono savivaldybės tarybos 3-iojo posėdžio darbotvarkės projektą:

2.1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2025 metų veiklos plano patvirtinimo.

2.2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-

179 „Dėl Strateginio planavimo Utenos rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo.

2.3. Dėl pritarimo projektui „Sveika gyvensena - visuomenės sveikatos pagrindas“.

2.4. Dėl pritarimo projektui „Teritorijos tarp Dauniškio gimnazijos ir Dauniškio parko ir

„Gandrelio“ atgaivinimas ir pritaikymas bendruomenės veiklai“

2.5. Dėl pritarimo projektui „Teritorijos patrauklumo investicijoms didinimas ir

viešosios infrastruktūros plėtra (Ribnikų g. 4, Utena)“.

2.6. Dėl pritarimo projektui „Teritorijos tarp Krašuonos parko, ,,Saulės“ gimnazijos ir

Utenos dvaro atgaivinimas ir pritaikymas atviram gamtos centrui“.

2.7. Dėl pritarimo projektui „Viešųjų turizmo paslaugų efektyvinimas funkcinės zonos

Ežerų Lietuva savivaldybėse".

2.8. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-

170 „Dėl pritarimo projektui „Ikimokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas Utenos rajono

savivaldybėje“ ir dalinio finansavimo“ pakeitimo.

2.9. Dėl įsipareigojimų pagal automobilių finansinės nuomos (lizingo) sutartis

prisiėmimo.

2.10. Dėl Utenos vaikų lopšelio - darželio ,,Saulutė" nuostatų patvirtinimo.

2.11. Dėl Utenos vaikų lopšelio - darželio ,,Želmenėlis" nuostatų patvirtinimo.

2.12. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2025-2027 metų neformaliojo suaugusiųjų švietimo

ir tęstinio mokymosi veiksmų plano patvirtinimo ir šio plano įgyvendinimo koordinatoriaus

paskyrimo.

2.13. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-8

„Dėl Utenos rajono savivaldybės gimnazijų dalyvaujamojo biudžeto įgyvendinimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo.

2.14. Dėl lankytinos vietos Girelkos viensėdyje, Utenos sen., Utenos r., pavadinimo

patvirtinimo.

Elektroninio dokumento nuorašas



2.15. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. TS-158

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimo.

2.16. Dėl investavimo ir perdavimo UAB „Utenos autobusų parkas“ Utenos rajono

savivaldybei priklausančio finansinio turto – kaip įnašo didinant UAB „Utenos autobusų parkas“

įstatinį kapitalą.

2.17. Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunos šeimos stiprinimo tvarkos aprašo

patvirtinimo.

2.18. Dėl leidimo išnuomoti savivaldybės turtą (maitinimo paskirties patalpas), J.

Basanavičiaus g. 32, Utenos mieste.

2.19. Dėl valstybės nekilnojamojo turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn.

2.20. Dėl sutikimo viešajai įstaigai „Plačiajuostis internetas“ atvesti šviesolaidinę

kabelinę liniją savivaldybei nuosavybės teise priklausančiame pastate.

2.21. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. TS-

298 „Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Vyžuoniškių bendrijai

„Vyžuona“ pakeitimo.

2.22. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. TS-37

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės socialinio būsto

fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi, patvirtinimo“ pakeitimo.

2.23. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-

219 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo“ pakeitimo.

2.24. Dėl pritarimo bendradarbiavimo ir duomenų teikimo sutarties sudarymui su

Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos.

2.25. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo tvarkos

aprašo patvirtinimo.

2.26. Dėl leidimo įgyvendinti projektą ir vykdyti veiklas.

2.27. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-93

„Dėl prekybos ir paslaugų teikimo Utenos rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių

patvirtinimo“ pakeitimo.

2.28. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Krašuonos g. 29A, Utena, išformavimo ir

išregistravimo.

2.29. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo 2020-12-28 panaudos sutarties Nr.

41SUN-62-(14.41.56.) nutraukimo su viešąja įstaiga „Utenos Utenis“ (Užpalių g. 100, Utena).

3. N u r o d a u, kad šis potvarkis turi būti paskelbtas savivaldybės interneto svetainėje

www.utena.lt.

4. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės merui

(Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62,

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 3-iojo posėdžio

darbotvarkės projekto sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-20 Nr. MP-114

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marijus Kaukėnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-20 13:28

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-20 13:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-05 18:51 - 2029-04-04 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Slapšienė vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-20 13:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-20 13:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-13 17:12 - 2029-12-13 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-20 nuorašą suformavo Rasa Slapšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




